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Om fastigheten

Denna del beskriver fastigheten mer ingdende.

Detta &r en exporterad version av en underhdllsplan i webbapplikationen Planima.
Las mer p&d www.planima.se
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Brf Sjofararen

Per Lindestroms Vag 87-93 Per Lindestroms Vag 109-119 Sten Bergmans

Adress Véag 1-65
121 46 Johanneshov

Boarea (BOA) 13636 m?

Lokalarea (LOA) 450 m?

FORDELNING AV ENERGIKLASSER
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Las mer p&d www.planima.se


https://www.planima.se/

UNDERHALLSPLAN

’;-3 nqbo Brf Sjofararen

Atgdarder per &r

Denna del sammanstaller samtliga underhallsdtgarder per ar.

Detta &r en exporterad version av en underhdllsplan i webbapplikationen Planima. Sida 3 /12
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Totala utgifter per utgiftstyp och ar

100 000 000 kr

50 000 000 kr
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Underhall il Investering

Totala utgifter per kategori och ar

100 000 000 kr

50 000 000 kr

0 kr —I_ S = W e e LI
el b A > Q O 3 1 o) Ix o) (o} 2\ D Q Q D 2 o) bx o]
v 1° Y S VRPN ot b ‘) ) ‘) b b ‘) ‘] Ix Ix bx x Ix x
W7 AT T 7 O 407 BT 40T 407 4®7 07 407 87 BT 407 0T D7 407 497 ©7 49
Mark [J] Fasader ] Tak ] Invéndigt ] Installationer
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2025

Atgéard Kategori Lage Intervall Status Totalt pris
Inkl. moms

Byte kdallsorteringskarl Installationer Avfallshantering 20 ar Vilande 126 000 kr
Hissbesiktning Installationer Kontroller/Besiktningar 1 ar Planerad 33 000 kr
Hissrenovering Installationer Hiss 60 ar Genomférd 1210 000 kr
Faktiskt pris: 1 210 000 kr

Malning golv kéllarkorridorer Invandigt Kallare 30 ar Genomférd 124 000 kr
Faktiskt pris: 72 000 kr

OVK PLV 109-119 Installationer Kontroller/Besiktningar 6 ar Genomférd 29 000 kr
Faktiskt pris: 40 000 kr

OVK SBV 1-65 Installationer Kontroller/Besiktningar 6 ar Genomford 87 000 kr
Faktiskt pris: 120 000 kr

1609 000 kr

2026

Atgard Kategori Lage Intervall Status T::t:':\i::
Byte trapanel Fasader Fasad Planerad 2965000 kr
Byte ytterddrrar radhus Fasader Dérrar entré 30 ar Planerad 319 000 kr
Hissbesiktning Installationer Kontroller/Besiktningar 1 ar Planerad 33 000 kr
Hissrenovering Installationer Hiss 60 ar Planerad 1210 000 kr
Mé&lning staket Mark Utemiljo 15 ér Planerad 241000 kr
Mé&lning vindskivor - Radhus Tak Tak 15 ér Planerad 196 000 kr
Renovering tak, omlaggning tegel inkl  Tak Tak 40 a&r Planerad 8 979 000 kr
papp och lakt. Radhus
Stamspolning Installationer Va-stammar 4 @r Planerad 361000 kr

14 304 000 kr

Detta &r en exporterad version av en underhdllsplan i webbapplikationen Planima. Sida 5/ 12
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2027

Atgard Kategori Lage Intervall Status T:.E:.I;ﬁ:z
Byte porttelefon Fasader Passersystem 10 &r Planerad 220 000 kr
Hissbesiktning Installationer Kontroller/Besiktningar 1 ar Planerad 33 000 kr
Hissrenovering Installationer Hiss 60 ar Planerad 1815 000 kr
Malning golv soprum Invandigt Avfallshantering 10 &r Planerad 14 000 kr
Méalning tak och végg soprum Invandigt Avfallshantering 20 ar Planerad 33 000 kr
OVK férskola Installationer Kontroller/Besiktningar 3 ar Planerad 25 000 kr
Slipning och lackning av entréport tr&  Fasader Dérrar entré 3 ar Planerad 48 000 kr

2 187 000 kr

2028

Atgéard Kategori Lage Intervall Status Totalt pris
Inkl. moms

Hissbesiktning Installationer Kontroller/Besiktningar 1 &r Planerad 33 000 kr
Omlaggning av asfalt ca 20% av ytan ~ Mark Utemiljo 30 ar Planerad 134 000 kr

167 000 kr

2029

Atgard Kategori Ldage Intervall Status Totalt pris
Inkl. moms
Forstudie tak Tak Tak 40 ar Planerad 55 000 kr
Hissbesiktning Installationer Kontroller/Besiktningar 1 ar Planerad 33 000 kr
OVK PLV 87-93B Installationer Kontroller/Besiktningar 6 ar Planerad 24 000 kr
112 000 kr

Detta &r en exporterad version av en underhdllsplan i webbapplikationen Planima. Sida 6 /12
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2030

Atgard

Diamantslipning kalksten per trappsteg
Diamantslipning kalksten trapphus
Energideklaration

Hissbesiktning

Malning golv cykelrum och
barnvagnsrum

Malning golv elcentral
Méalning golv férrddsutrymmen
Malning golv hissmaskinrum

Mélning tak och vaggar cykelrum och
barnvagnsrum

Malning tak och véggar elcentral
Malning tak och véggar hissmaskinrum
Mé&lning vindskivor

Omléaggning takpapp

OVK férskola

Renovering fasad PLV 93 & SBV 5, 21,
37,59, hel omputsning

Renovering tak, omlaggning tegel inkl
papp och l&kt.

Slipning och lackning av entréport tra

Stamspolning

Kategori

Invandigt
Invandigt
Installationer
Installationer

Invéndigt

Invéndigt
Invéndigt
Invéndigt

Invandigt

Invéndigt
Invéndigt

Tak

Tak
Installationer

Fasader

Tak

Fasader

Installationer

Ldage

Allm&nna utrymmen
Allménna utrymmen
Kontroller/Besiktningar
Kontroller/Besiktningar

Allmanna utrymmen

Allméanna utrymmen
Férrad
Allmanna utrymmen

Allmanna utrymmen

Allmanna utrymmen
Allmanna utrymmen
Tak

Tak
Kontroller/Besiktningar

Fasad

Tak

Dorrar entré

Va-stammar

Intervall

20 ar

20 ér

10 &r

30 ar

30 ar

30 ar

30 ar

60 ar

40 ar

Status

Planerad

Planerad

Planerad

Planerad

Planerad

Planerad

Planerad

Planerad

Planerad

Planerad

Planerad

Planerad

Planerad

Planerad

Planerad

Planerad

Planerad

Planerad

Totalt pris
Inkl. moms

463 000 kr
316 000 kr
21000 kr
33 000 kr

47000 kr

37000 kr
361000 kr
19 000 kr

174 000 kr

139 000 kr
100 000 kr
72000 kr
24000 kr
25000 kr

10 691 000 kr
3161000 kr

48 000 kr

361000 kr

16 090 000 kr

2031

Atgérd

Hissbesiktning
OVK PLV 109-119

OVK SBV 1-65

Kategori

Installationer
Installationer

Installationer

Lage

Kontroller/Besiktningar
Kontroller/Besiktningar

Kontroller/Besiktningar

Intervall

18&r

6 ar

6 ar

Status

Planerad

Planerad

Planerad

Detta &r en exporterad version av en underhdllsplan i webbapplikationen Planima.

Las mer p&d www.planima.se

Totalt pris

Inkl. moms
33 000 kr
29 000 kr

87 000 kr

149 000 kr
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2032

Atgard Kategori Lage Intervall Status T:.E:.I;ﬁ:z
Fénsterrenovering tra Fasader Foénster 10 é&r Planerad 1511 000 kr
Forstudie termostatventiler Installationer Va-stammar 15 &r Planerad 17 000 kr
Hissbesiktning Installationer Kontroller/Besiktningar 1 &r Planerad 33 000 kr
Malning staket radhus Mark Utemiljo 15 &r Planerad 105 000 kr

1665 000 kr

2033

Atgéard Kategori Ldge Intervall Status Totalt pris
Inkl. moms
Byte termostatventiler, injustering av Installationer Va-stammar 15 ar Planerad 1444 000 kr
vdrmesystem.
Byte torkskép Installationer Tvattstuga 20 ar Planerad 186 000 kr
Hissbesiktning Installationer Kontroller/Besiktningar 1 @r Planerad 33 000 kr
OVK férskola Installationer Kontroller/Besiktningar 3 ar Planerad 25 000 kr
Slipning och lackning av entréport tr&  Fasader Dérrar entré 3 ar Planerad 48 000 kr

1735 000 kr

pASKYA

Atgéard Kategori Lage Intervall Status Totalt pris
Inkl. moms

Hissbesiktning Installationer Kontroller/Besiktningar 1 &r Planerad 33 000 kr
Stamspolning Installationer Va-stammar 4 @r Planerad 361000 kr

394 000 kr

2035

Atgard Kategori Ldge Intervall Status Totalt pris
Inkl. moms

Hissbesiktning Installationer Kontroller/Besiktningar 1 ar Planerad 33 000 kr
OVK PLV 87-93B Installationer Kontroller/Besiktningar 6 ar Planerad 24 000 kr
57 000 kr
Detta &r en exporterad version av en underhdllsplan i webbapplikationen Planima. Sida 8 /12
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Atgéard

Byte fjarrvarmecentral ink
expansionskarl, PLV 93

Byte fjarrvérmecentral ink
expansionskarl, SBV 59

Hissbesiktning
OVK férskola

Slipning och lackning av entréport tré

2037

Kategori

Installationer

Installationer

Installationer
Installationer

Fasader

Ldage Intervall
Energicentral 20 ar
Energicentral 20 ar

Kontroller/Besiktningar 1 &r
Kontroller/Besiktningar 3 a&r

Dérrar entré 3 ar

Status

Planerad

Planerad

Planerad

Planerad

Planerad

Totalt pris
Inkl. moms

281000 kr

1052000 kr

33 000 kr
25 000 kr

48 000 kr

1438 000 kr

Atgard

Byte fjarrvarmecentral ink
expansionskarl, PLV 115

Byte porttelefon
Hissbesiktning
Malning golv soprum
OVK PLV 109-119
OVK SBV 1-65

Renovering fénsterdérrar tra

2038

Kategori

Installationer

Fasader
Installationer
Invandigt
Installationer
Installationer

Fasader

Ldage Intervall
Energicentral 20 ar
Passersystem 10 &r

Kontroller/Besiktningar 1 ar
Avfallshantering 10 é&r
Kontroller/Besiktningar 6 &r
Kontroller/Besiktningar 6 &r

Fénsterdérrar 15 &r

Status

Planerad

Planerad

Planerad

Planerad

Planerad

Planerad

Planerad

Totalt pris
Inkl. moms

140 000 kr

220 000 kr
33 000 kr
14 000 kr
29 000 kr
87 000 kr

182 000 kr

705 000 kr

Atgéard

Hissbesiktning
Malning vindskivor PLV 87-91 & 109-119
Mélning ytterdérrar radhus

Stamspolning

Kategori

Installationer
Tak
Fasader

Installationer

Lage Intervall

Kontroller/Besiktningar 1 &r

Tak 15 ér
Dérrar entré 15 ér
Va-stammar 4 @r

Status

Planerad

Planerad

Planerad

Planerad

Detta &r en exporterad version av en underhdllsplan i webbapplikationen Planima.
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Totalt pris
Inkl. moms

33 000 kr
169 000 kr
199 000 kr

361000 kr

763 000 kr
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2039

Atgard Kategori Lage Intervall Status T:.E:.I;g:z
Forstudie el. fastigheten Installationer El. Fastigheten 50 ar Planerad 34 000 kr
Forstudie Va-stammar Installationer Va-stammar 50 ar Planerad 48 000 kr
Hissbesiktning Installationer Kontroller/Besiktningar 1 @r Planerad 33 000 kr
OVK forskola Installationer Kontroller/Besiktningar 3 ar Planerad 25 000 kr
Slipning och lackning av entréport tr&é  Fasader Dorrar entré 3 ar Planerad 48 000 kr

188 000 kr

2040

Atgard Kategori Lage Intervall Status T:\tﬁ':\’::z
Byte alu féonster PLV 93. Fasader Fénster 50 ar Planerad 1738 000 kr
Byte alu féonster, SBV Fasader Fénster 50 ér Planerad 10 626 000 kr
Byte alu fonsterddrrar PLV 93. Fasader Fénsterddrrar 50 ér Planerad 179 000 kr
Byte alu fonsterddrrar. SBV Fasader Fénsterdorrar 50 ér Planerad 1210 000 kr
Byte elservis Installationer El. Fastigheten 50 ar Planerad 1009 000 kr
Byte Elstigare inkl trddning Installationer El. Fastigheten 50 ar Planerad 3 609 000 kr
Byte entréparti, alu. Fasader Dérrar entré 50 ér Planerad 330 000 kr
Byte fastighetscentral Installationer El. Fastigheten 50 ar Planerad 1261000 kr
Byte hdngrénna Tak Avvattningssytem 50 ar Planerad 546 000 kr
Byte serviscentral Installationer El. Fastigheten 50 ar Planerad 1892000 kr
Byte skarmtak entré Tak Tak 40 &r Planerad 110 000 kr
Byte stupror Fasader Avvattningssytem 50 &r Planerad 720 000 kr
Energideklaration Installationer Kontroller/Besiktningar 10 &r Planerad 21 000 kr
Hissbesiktning Installationer Kontroller/Besiktningar 1 @r Planerad 33 000 kr
Malning dérrar trapphus Invéndigt Allmanna utrymmen 20 ar Planerad 50 000 kr
Mélning dérrar dvriga utrymmen Fasader Dé&rrar. Utrymmen 20 ar Planerad 198 000 kr
utomhus
Stambyte Va-Stammar Installationer Va-stammar 50 ar Planerad 60156 000 kr

83 688 000 kr
Detta &r en exporterad version av en underhdllsplan i webbapplikationen Planima. Sida 10 /12
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Atgard

Hissbesiktning

Méalning lagenhetsddrrar
Méalning staket

Méalning trapanel

Malning vindskivor - Radhus
Mélning véningsplan

OVK PLV 87-93B

2042

Kategori

Installationer
Fasader
Mark

Fasader

Tak

Invandigt

Installationer

Ldage Intervall

Kontroller/Besiktningar 1 ar

Dérrar entré 20 &r
Utemiljo 15 ar
Fasad 15 @r
Tak 15 ar
Allméanna utrymmen 20 ar

Kontroller/Besiktningar 6 ar

Status

Planerad

Planerad

Planerad

Planerad

Planerad

Planerad

Planerad

Totalt pris
Inkl. moms

33 000 kr
1004 000 kr
241000 kr
1038 000 kr
196 000 kr
1320 000 kr

24000 kr

3 855 000 kr

Atgéard

Fénsterrenovering tré
Hissbesiktning

OVK forskola

Slipning och lackning av entréport tré

Stamspolning

2043

Kategori

Fasader
Installationer
Installationer
Fasader

Installationer

Lage Intervall

Fonster 10 &r
Kontroller/Besiktningar 1 &r
Kontroller/Besiktningar 3 ar
Dérrar entré 3 ar

Va-stammar 4 @r

Status

Planerad

Planerad

Planerad

Planerad

Planerad

Totalt pris
Inkl. moms

1511000 kr
33 000 kr
25 000 kr
48 000 kr

361000 kr

1978 000 kr

Atgard

Byte torktumlare

Byte tvattmaskin
Hissbesiktning

Malning takpldt med Noxyde
OVK PLV 109-119

OVK SBV 1-65

Kategori

Installationer
Installationer
Installationer
Tak

Installationer

Installationer

Ldge Intervall
Tvattstuga 15 ar
Tvattstuga 15 ar

Kontroller/Besiktningar 1 ar
Tak 20 ar
Kontroller/Besiktningar 6 ar

Kontroller/Besiktningar 6 ar

Status

Planerad

Planerad

Planerad

Planerad

Planerad

Planerad

Detta &r en exporterad version av en underhdllsplan i webbapplikationen Planima.

Las mer p&d www.planima.se
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33 000 kr
1892000 kr
29 000 kr

87 000 kr

3 023 000 kr
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2044

Atgéard Kategori Ldge Intervall Status Totalt pris
Inkl. moms

Hissbesiktning Installationer Kontroller/Besiktningar 1 ar Planerad 33 000 kr
Malning golv tvattstuga Invandigt Tvattstuga 20 ar Planerad 66 000 kr

99 000 kr

2045

Atgard Kategori Lage Intervall Status T::t:':\i::
Byte kallsorteringskarl Installationer Avfallshantering 20 a&r Planerad 126 000 kr
Hissbesiktning Installationer Kontroller/Besiktningar 1 @r Planerad 33 000 kr
Mélning golv cykelrum och Invandigt Allméanna utrymmen 15 ar Planerad 47 000 kr
barnvagnsrum
Méalning vindskivor Tak Tak 15 &r Planerad 72 000 kr
OVK forskola Installationer Kontroller/Besiktningar 3 &r Planerad 25 000 kr
Slipning och lackning av entréport tr&  Fasader Dérrar entré 3 ar Planerad 48 000 kr

351000 kr
Detta &r en exporterad version av en underhdllsplan i webbapplikationen Planima. Sida 12 /12
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